
News Release 
株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ 

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 TEL 092-723-2500（代表） 

http://www.fukuoka-fg.com/ 

熊本銀行諸岡支店の店舗移転について 

平成30年1月22日 

 本日、当社の子会社である株式会社熊本銀行（頭取 竹下 英）は、別添のとおり「諸岡支店の

店舗移転について」を公表しましたのでお知らせいたします。 

以 上 



対 象 店 舗 名 諸岡支店 

移 転 日 平成30年3月12日（月） 

移 転 所 在 地 
福岡営業部内  

〒812-0026 福岡市博多区上川端町9番166号 

電 話 番 号 092-281-0323 

News Release 

諸岡支店の店舗移転について 

平成30年1月22日 

  株式会社熊本銀行（頭取 竹下 英）は、平成30年3月12日（月）に諸岡支店を店舗内店舗方式

（1つの店舗内で複数の支店が営業する方式）で福岡営業部の店舗内に移転することといたしま

したので、お知らせいたします。 

 福岡市内における営業拠点と人員を集約することで生まれる経営資源を、お客さまへの更なる

サービス向上に活用してまいります。 

 なお、今回の移転に際しまして、店名、店番、口座番号の変更はございませんので、現在ご利

用いただいております通帳・証書・カード等はこれまでどおりご利用いただけます。 

 当行では、今後もブランドスローガン「あなたのいちばんに。」の実現に向けて行員一同、一

層のサービス向上に努めて参りますので、引続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

各 位 

《 本件に関するお問合わせ先 》 

熊本銀行 総合企画部 後藤 古荘 

TEL 096－385－1116 

移転の概要 

以 上 

※ 諸岡支店のＡＴＭは平成30年3月9日（金）午後6時をもちまして営業終了させていただきます。 


